397  Annotazione margine sinistro. 
398  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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procuratorem meum certum specialem et ad infrascripta etiam generalem ita quod 
specialitas ipsi generalitati minime deroget nec et contra don Joseph Roig patrem 
meum capitaneum Castri Aragonum absentem tamquam presentem 

[omissis] 

Testes don Joannes Baptista Manca et Pascallinus Carta Sasseris 

(SN) Signum meum Baquidis Scano civis Sassaris auctoritatibus regia vero per hoc 
omne presens Sardiniae regnum publici notari qui predictis mea manu scripsi quibus 
interfui fidem facio rogatus et requisitus clausi. / 

251 	 1642 (senza data), Oristano 
Don Emanuele Sanna de Castelvì, impossibilitato ad intervenire ai lavori del 

Parlamento, in quanto occupato in importanti impegni, vi delega a 
rappresentarlo il nobile don Giovanni Battista Sanna de Castelvì. L'atto di 
procura è rogato dal notaio Stefano Azori, alla presenza dei testimoni Pietro 
Francesco 011a e Michele Usai, della città di Oristano. 

c. 497 Ego don Manuel Sanna et de Castelvì in presenti civitate Oristani constitutus 
domiciliatus attendens quod tria stamenta presentis Sardiniae regni et inter ea ego 
cum litteris requisitoris sacra catholíca regia magestatis domini nostri regis nunc 
feliciter regnantis quod illustrissimi et excellentissimi domini ducis de Avellano 
locumtenentis et capitani generalis praefati Sardiniae regni fui citatus et convocatus 
ut die decimo mensis decembris proxime elapsi sim in civitate calaritana in Curia 
Generali quod ibidem praefactus illustrissimus et excellentissimus dominus 
locumtenens generalis et proparte suae praefatae regiae allegatis regniculis praefacti 
regni induxit et convocatis de tenere et celebrare intindit. Attendens et quod aliis, 
negotiis impidiens non possum ut decet ín praefata civitate calaritana trasferre nec in 
ipsa curia adesse, de mea igitur certa scientia facio constituo creo deputo et 
solemniter ordino procuratorem síndicum et actorem ac nuncium meum certum et 
specialem et ad infrascripta et generalem ita tunc specialitas generalitati ipsi minime 
deroget nec adverso nobilem don Joannem Baptistam Sanna et de Castellvi dominum 
Baroniae 

[omissis]"°° 

399  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
400  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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Testes huius rei sunt Petrus Franciscus 011a et Micael Usay presentis civitatis 
Oristani habitatores.